CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

ATO nº 02/2019

O Presidente da Câmara Municipal, usando das atribuições lhe

são conferidas pelo artigo 51 e seguintes do Regimento interno da Câmara;

CONSIDERANDO a necessidade de composição das Comissões

Permanentes, para o biênio 2019/2020;

CONSIDERANDO que os vereadores que compõem as

Lideranças das bancadas partidária na Câmara, manifestaram de forma unanime, conforme

termo protocolado nesta data, com as indicações para nomeações nas Comissões

Permanentes, como segue:

Resolve:

Art. 1º - Fica nomeado os vereadores e composta os membros

das Comissões Permanentes, para o biênio 2019/2020, em respeito as legendas partidárias,

como segue:

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

fr Vereador (a) PARTIDO

1) BENEDITO ANTONIO FRANCHINI = * Presidente PTB

2) FRANCISCO LEANDRO GONZALEZ - Vice-Presidente PPS

3) EVANDRO ANTONIO FOLEINI - ENE Membro PSDB

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Vereador [a) PARTIDO |

A) FRANCISCO LEANDRO GONZALEZ - Presidente PPS
2) BENEDITO ANTONIO FRANCHINI - Vice-Presidente PTB

| 3) ARMANDO PERAZZELL - Suplente Membro Pv]

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Vereador (aj es PARTIDO

1) EVANDRO ANTONIO FOLIENI - Presidente PSDB |

2) FRANCISCO LEANDRO GONZALEZ - Vice-Presidente PPS

3) ARMANDO PERAZZELL - Suplente Membro Pv

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL

        Vereador (a) PARTIDO
1) EVANDRO ANTONIO FOLIENI . Presidente PSDB
2) BENEDITO ANTONIO FRANCHINI - Vice-Presidente PTB
3) ARMANDO PERAZZELL = Supleme Membro PV

Art. 2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal! de Bariri, 04 de fevereiro de 2019.

O Presidente

E

RDO PREARO
e